
RUCH CZYSTYCH SERC

Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. 

Mt 5, 8

Wszystko mi wolno,  ale  nie  wszystko przynosi  korzyść.  Wszystko  mi wolno. ale  ja  niczemu nie  
oddam się  w niewolę.  Pokarm dla żołądka,  a żołądek dla pokarmu. Bóg zaś unicestwi  jedno i  
drugie. Ale ciało nie jest dla rozpusty, lecz dla Pana, a Pan dla ciała. Bóg zaś i Pana wskrzesił i nas  
również swą mocą wskrzesi z martwych. Czyż nie wiecie, że ciała wasze są członkami Chrystusa?  
Czyż wziąwszy członki Chrystusa będę je czynił członkami nierządnicy? Przenigdy! Albo czyż nie  
wiecie,  że  ten,  kto łączy się  z  nierządnicą,  stanowi z  nią jedno ciało? Będą bowiem - jak jest  
powiedziane - dwoje jednym ciałem. Ten zaś, kto się łączy z Panem, jest z Nim jednym duchem.  
Strzeżcie się rozpusty; wszelki grzech popełniony przez człowieka jest na zewnątrz ciała; kto zaś  
grzeszy rozpustą, przeciwko własnemu ciału grzeszy. Czyż nie wiecie, że ciało wasze jest świątynią  
Ducha Świętego, który w was jest,  a którego macie od Boga, i że już nie należycie do samych  
siebie? Za [wielką] bowiem cenę zostaliście nabyci. Chwalcie więc Boga w waszym ciele! 

1 Kor 6, 12-20

MODLITWA RUCHU CZYSTYCH SERC

„Panie Jezu, dziękuję Ci, że ukochałeś mnie miłością bez granic, która chroni od zła, podnosi z 
największych upadków i leczy najboleśniejsze rany. Oddaję Ci swoją pamięć, rozum, wolę, duszę i 
ciało wraz ze swoją płciowością.

Przyrzekam nie podejmować współżycia seksualnego do czasu zawarcia sakramentu małżeństwa. 
Postanawiam nie kupować, nie czytać i nie oglądać czasopism, programów ani filmów o treściach 
pornograficznych. (Dziewczęta mogą dodać: »Postanawiam ubierać się skromnie i w żaden sposób 
nie prowokować u innych pożądliwych myśli czy pragnień«). Przyrzekam codziennie spotykać się z 
Tobą na modlitwie i w lekturze Pisma św., w częstym przyjmowaniu Komunii św. I w adoracji 
Najświętszego Sakramentu. Postanawiam regularnie przystępować do sakramentu pojednania, nie 
ulegać zniechęceniu i natychmiast podnosić się z każdego grzechu.

Panie Jezu, ucz mnie systematycznej pracy nad sobą, umiejętności kontrolowania moich pobudzeń 
seksualnych i emocji. Proszę Cię o odwagę w codziennym pójściu pod prąd, abym nigdy nie brał(a) 
narkotyków i unikał(a) wszystkiego, co uzależnia, a przede wszystkim alkoholu i nikotyny. Ucz 
mnie tak postępować, aby w moim życiu najważniejsza była miłość.

Maryjo, Matko moja, prowadź mnie drogami wiary do samego źródła miłości – do Jezusa. Za sługą 
Bożym Janem Pawłem II pragnę całkowicie zawierzyć się Tobie: »Totus Tuus, Maryjo«! W Twoim 
Niepokalanym Sercu składam całego (całą) siebie, wszystko, czym jestem, każdy swój krok, każdą 
chwilę swojego życia. Błogosławiona Karolino, wypraszaj mi dar czystego serca. Amen!”.


